
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:15 A  Druschba II S

I II III IV V VI Punkte
14 7 19 17 34 33

25

0
10
25

1
13

4
18

5
19

6
20

8
24 Auszeit

Ende
21:14 B  Galaxy I R

I II III IV V VI Punkte
28 10 6 13 8 25

1911
8:8

╳

10
19

1
12

2
14

4
15

5
17

7
18

Auszeit

14:17
18:22

S
A
T
Z

2

Start
21:17 B  Galaxy I S

I II III IV V VI Punkte
28 10 6 11 8 25

25

0
12

3
14

4
18

5
19

9
21

10
25 Auszeit

Ende
21:36 A  Druschba II R

I II III IV V VI Punkte
7 19 17 34 33 14

135
10:16

╳

8
2
9

3
10

5
11

6
12

7
13

Auszeit

6:9
12:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:39 A  Druschba II S

I II III IV V VI Punkte
5 7 19 17 34 33

642
5:12

0 2 3 4 5 6
Auszeit

5:10

Ende
22:06 B  Galaxy I R

I II III IV V VI Punkte
28 10 6 11 8 25

25

╳

15
25

1
16

4
18

5
19

6
20

12
23

Auszeit

5:4
16:11

Wechsel
6:13 A  Druschba II S

I II III IV V VI Punkte
5 7 19 17 34 33

1942

11:17

7
 
11 13

 
16 18

 
19 Auszeit

3. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  Tex-Druschba II vs. CSGH Galaxy I B
Spiel 25 18.01.2024 20:15 Uhr

SH Sportgymnasium Chemnitz
09125 Chemnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Druschba II 10/12
5 Müller, Dirk X
7 Trosman, Dmitrij X

14 Uhlig, Joachim X
17 Bergk, Matthias X
19 Mothes, Gunar X
30 Fankhänel, Joshua X
33 Rudenko, Mykhailo X
34 ★ Cherepov, Yevhenii X
41 Montag, Patric
42 Montag, Christoph X
A  Libero
30 Fankhänel, Joshua X
A  Offizielle

C

C

B  Galaxy I 8/12

3 Lüdecke, Lukas X
6 Weiß, Lars X
8 Wünsche, Jannik X

10 ★ Meuche, Thomas X
11 Groschupf, Michael X
13 Stock, Tilo X
25 Fankhänel, Andreas X
28 Lippmann, Martin X

B  Libero

3 Lüdecke, Lukas X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Druschba II Galaxy I B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 59 19 0 1 2
2 1 0 13 2 19 25 1 0 0
1 2 0 19 3 27 25 1 0 2
3 3 1 57 105 69 2 1 4
Start: 20:15 Ende: 22:06 Dauer: 1:51

Sieger: CSGH Galaxy I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Montag, Patric 1 Klotsch, Jasmin
2 Stöckel, Franklin 2 Nietzsche, Lina

Schr. Lang, Laurien
Assist. Zöhke, Milena

Dokument erstellt: 18.01.2024 22:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


