

## 3. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

(A) Tex-Druschba II vs. CSGH Galaxy I (B)

Spiel 25

18.01.2024 20:15 Uhr

SH Sportgymnasium Chemnitz 09125 Chemnitz



				S		art :15	(	A) Dru	schba	II	s		de :14		BG	alaxy I		R
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Startaufstellung			<b> </b> _	14	7	19	17	34	33		28	10	6	13	8	25	
la la		Spielernr. Spielstand	<u>                                     </u>							25				11			19	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		<b> </b>											8:8				
Ш		·																
	Aufschlag-	1. 2. 3.	5. 6.	1	0 10	1 13	4 18	5 19	6 20	8 24	Auszeit	X 10	1 12	2 14	4 15	5 17	7 18	Auszeit
	runden		7. 8.		25)							19						14:17 18:22

S		art :17		B Ga	alaxy I		s		de :36	(	R			
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	28	10	6	11	8	25		7	19	17	34	33	14	
<u> </u>							25						5	13
4													10:16	
2	0 12	3 14	4 18		9 21	10 25	Auszeit	X 8	2 9	3 10	5 11	6 12	7 <b>(</b> 3)	Auszeit
						٩							3	6:9 12:21

_			S		tart .:39	(	A) Dru	schba	II	s		ide :06		B G	alaxy I		R		hsel 13	(	A) Dru	schba	. II	S
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ğ	Sta	artaufstellung		5	7	19	17	34	33		28	10	6	11	8	25		5	7	19	17	34	33	
la	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	Ľ		42					6							25		(42)					19
Aufstellu			4		5:12																			
Ш																			11:17					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	2	3	4	5	6	Auszeit	X 15 (5)	1 16	4 18	5 19	6 20	12 23	Auszeit	7	11	13	16	18	19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								5:10	25)						5:4 16:11							

	(A)	) Druschba II	10/12	B	Galaxy I	8/12
	5	Müller, Dirk	X	$\supseteq$	•	- 1
	7	Trosman, Dmitrij	Х	3	© Lüdecke, Lukas	Х
	14	Uhlig, Joachim	Х	6	Weiß, Lars	Х
	17	Bergk, Matthias	Х	8	Wünsche, Jannik	Х
	19	Mothes, Gunar	Х	10	★ Meuche, Thomas	Х
	30	Fankhänel, Joshua	Х	11	Groschupf, Michael	Х
		Rudenko, Mykhailo	X	13	Stock, Tilo	X
			1	25	Fankhänel, Andreas	Х
		© Montag, Patric	- / .	28	Lippmann, Martin	Х
	42	•	Х	B	) Libero	
	A	) Libero		3	© Lüdecke, Lukas	Τx
	30	Fankhänel, Joshua	Х		_	1/
Α	A	) Offizielle		(B)	) Offizielle	
$\overline{}$						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse			
		(A)	Dr	usch	ba II	Ga	ılaxy	I (E	3)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W
	0	0	1	25	1	59	19	0	1
	2	1	0	13	2	19	25	1	0
	1	2	0	19	3	27	25	1	0
	3	3	1	57		105	69	2	1
	S	tart	: 20	0:15	Ende	22:06	Daı	uer:	1:
	Si	ege	r: (	CSGI	H Gala	ky I			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Montag, Patric		1	Klotsch, Jasmin			
2	Stöckel, Franklin		2	Nietzsche, Lina			
			Schr.	Lang, Laurien			
			Assist.	Zöhke, Milena			

Dokument erstellt: 18.01.2024 22:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP